申 立 書

  年  月  日

ふ じ み 野 市 長 宛 て

（保護者）住 所

     氏 名

電 話   （    ）

下記のとおり、児童の保育の必要性について申立いたします。

※ 就労以外の理由（疾病、介護、就学、求職等）で放課後児童クラブの利用

を希望する場合、ご記入ください。

記

１ 理 由（現況）

※ 入室事務にあたり、記載内容について問合せをすることがあります。

児童
ふ り

氏名
が な

：

クラブ名：

小学校名：     小学校   学年